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From: "EEE u

Sent: Tue, 20 Aug 2024 17:05:19 +0200

To: "EEE "< 5i12e @utrecht.nl>; "s12¢ " <512e @utrecht.nl>; "512¢
51.2e " < SHIBE @utrecht.nl>

Cc: "s12e " <5126 @utrecht.nl>; "[s12¢ " <512e @utrecht.nl>

Subject: RE: terugbelverzoek

Ik zie juridisch geen probleem. Als de eigenaar 512 alles wil laten regelen.. helemaal prima wat mij betreft

Met vriendelijke groet,

512e

Juridisch Medewerker

512e

5.1.2¢ @utrecht.nl
www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Utreéht

Van: si2e <slze @utrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 20 augustus 2024 16:54

Aan: 512e <512e @utrecht.nl>; 512 < 512e @utrecht.nl>; 512e
<5l2e @utrecht.nl>

CC: 512e <512e @utrecht.nl>; 512 < 512e @utrecht.nl>

Onderwerp: FW: terugbelverzoek

Dag allen,
Vandaag is een van de ouders van de bewoners van de Voorstraat 85 weer op de lijn gekomen, 512 (zie mailtje),
521 zijn bedrijf werkzaamheden heeft uitgevoerd. Ik heb hem

zelf even teruggebeld, na s12¢  gesproken te hebben over de stand van zaken.

521

In lijn met wat 512e  aangaf heb ik verteld dat er goede stappen zijn gezet in het maken van het plan, en afgesproken om eind
volgende week weer even contact te hebben, omdat er dan mogelijk nog wat meer duidelijkheid is.

@ 512e @ 512e 512e vroeg of hij door de aanvrager gemachtigd kon worden voor de
vergunningsaanvraag, zodat het contact over de verbouwing via hem kan lopen (aangezien zijn bedrijf ook deel van de uitvoering
heeft gedaan). Ik gok niet handig op dit punt in het traject, en bovendien is machtiging niet noodzakelijk omdat hij achter de
schermen de eigenaar toch wel kan adviseren als de eigenaar dat zou willen, maar heb toegezegd dat ik wel zou checken of het
mogelijk en handig is. Wat denken jullie daarover?
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En wetende dat we allemaal meevoelen met de studenten, geef ik ook zijn oproep mee: als alles binnen is, kunnen we dan ons
best (blijven) doen om tot een snelle beoordeling te komen?

Met vriendelijke groet,

512e

512e

512e

512e @utrecht.nl
www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag+

f Dxlinlc)

Y.
Gemeente Utrecht

Van: s12e <512e @utrecht.nl>
Verzonden: dinsdag 20 augustus 2024 13:42
Aan: 512e < 512e @utrecht.n|>,' 51.2.e <512e @utrecht.n|>

Onderwerp: FW: terugbelverzoek

j 512e 512e
Hoi en

Ik schat in dat deze voor VTH is.
Kunnen jullie contact op (laten) nemen met s12. ?

Alvast bedankt!
Met vriendelijke groet,

512e

5126 wethouder De Vries

51.2e
512e @utrecht.nl
www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht
maandag t/m donderdag

f DX 1inlc)


utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
utrecht.nl
http://www.utrecht.nl
http://www.utrecht.nl
utrecht.nl

'@7 ST

Gerﬁeente Utrecht

Van: 5i2e @utrecht.n| <512e @utrecht.nl>
Verzonden: dinsdag 20 augustus 2024 13:29
Aan: 5i12e <512e @utrecht.nl>

Onderwerp: terugbelverzoek

Grrrepne Lirechil

Beste heer/mevrouw ,

Helaas hebben wij onze klant niet naar u kunnen doorverbinden.
Wij hebben aangegeven dat je/jullie binnen 48 uur (m.u.v. weekend) contact opneemt / op laat nemen met betrokkene.
U vindt de gegevens van de klant en waar het over gaat in de bijlage van dit e-mailbericht.

Wat: Voorstraat 85bis, studentenwoningen
Naam: 512.e
Geboortedatum:

Telefoonnummer
i 512e

E-mailadres: 512e

Postcode:
Huisnummer:
512e belt ivm zaak die loopt rondom pand aan Voorstraat 85bis. Hij geeft
aan dat hij op 26 juni mailcontact heeft gehad met Wethouder de Vries hierover. Graag
Vraag: (liefst vandaag) terugbellen hierover. si2e 512e
' 512e en geeft aan dat zij al 5 maanden niet in het pand kunnen wonen en nu met

het nieuwe studiejaar voor de deur wel snel weer terug moeten kunnen. Hij denkt dat
er een vlotte oplossing mogelijk is en wil hierover graag in gesprek.

Met vriendelijke groet,
Het Klantcontactcentrum

512e


utrecht.nl
utrecht.nl

